
518160-2024 Page 1/7

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 518160-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Paliwa gazowe – Zakup i dystrybucja paliwa gazowego na potrzeby Wojewódzkiego 
Szpitala Zespolonego w Kielcach
OJ S 168/2024 29/08/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
E-mail: zamowienia@wszzkielce.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup i dystrybucja paliwa gazowego na potrzeby Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego w Kielcach
Opis: 1) Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa gazu ziemnego 
wysokometanowego dla punktu poboru gazu nr 8018590365500089323903 – dostawa paliwa 
gazowego wraz z usługą dystrybucji do obiektu zamawiającego – wynosząca dla zamówienia 
planowanego 5 064 000 kWh – wg taryfy W-5.1. 2) Wielkość zużycia gazu dla zamówienia 
wynosi 5 064 000 kWh w ciągu 48 miesięcy dla budynku Kotłownia Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego w Kielcach wymienionego w Załączniku nr 2 do SWZ. Zapotrzebowanie na 
paliwo gazowe przyjęte zostało na podstawie historycznego zużycia paliwa gazowego i może 
odbiegać od faktycznego wykorzystania paliwa gazowego, bowiem nie można z góry ustalić 
ilości paliwa gazowego, które zostanie dostarczone Zamawiającemu. Ilość zamówienia nie 
stanowi ze strony Zamawiającego zobowiązania do zakupu paliwa gazowego w podanej ilości 
i w żadnym razie nie może być podstawą jakichkolwiek roszczeń ze strony Wykonawcy. 3) W 
toku realizacji zamówienia Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia lub 
zwiększenia łącznej ilości zakupionego paliwa gazowego i/lub wartości dystrybucji 
zakupionego paliwa gazowego w zakresie: dla zwiększenia do 20%, dla zmniejszenia do 20% 
względem ilości (wartości) zamówienia określonego w Załączniku nr 2 do SWZ (zamówienie 
planowane). Zaistnienie okoliczności, o której mowa powyżej, spowoduje odpowiednio 
zmniejszenie lub zwiększenie wynagrodzenia należnego wykonawcy z tytułu niniejszej 
umowy. Zmiana ilości paliwa gazowego następuje automatycznie i nie wymaga oświadczenia 
strony. Informacje w zakresie zasad realizacji dostawy, gwarancji oraz wynagrodzenia zawiera 
Załącznik nr 3 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego.
Identyfikator procedury: 36d217a6-570b-46db-acfe-dd57acb49958
Wewnętrzny identyfikator: Część 1
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zamawiający przeprowadzi postępowanie ze 
skróconym terminem składania ofert w oparciu o art 138 ust. 2 u.p.z.p. gdyż zachodzi pilna 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/518160-2024
mailto:zamowienia@wszzkielce.pl


518160-2024 Page 2/7

2.1.4.

2.1.1.

potrzeba udzielenia zamówienia ze względu na terminowe zakończenie obecnej umowy na 
dostawę paliwa gazowego dnia 30.09.2024 r. oraz w celu zachowania ciągłości dostawy 
paliwa gazowego do punktu poboru Kotłownia wodna i parowa.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09120000 Paliwa gazowe

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Oświadczenia i dokumenty, jakie muszą załączyć Wykonawcy do 
oferty: • wypełniony i podpisany formularz ofertowy (zgodny ze wzorem stanowiącym załącznik 
nr 1 do SWZ) zawierający w szczególności: łączną cenę ofertową brutto, oświadczenie o 
okresie związania ofertą oraz o akceptacji projektowanych postanowień umowy bez 
zastrzeżeń, a także informację którą część zamówienia Wykonawca zamierza powierzyć 
podwykonawcy, • oświadczenie Wykonawcy, składane w oparciu o art. 125, iż nie podlega 
wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 5), 7), 8) oraz 
art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz. U. poz. 835) i spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w SWZ, • 
oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby na zdolnościach lub sytuacji którego polega 
Wykonawca (art. 118 u.p.z.p.), składanego w oparciu o art. 125 ust 5 u.p.z.p. na formularzu 
JEDZ/ESPD, iż nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 oraz art. 
109 ust. 1 pkt 5 i pkt 7‒8 ustawy Pzp oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 roku o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835) oraz odpowiednio, iż 
spełnienia warunki udziału w postępowaniu określone w SWZ w zakresie w jakim Wykonawca 
powołuje się na ich zasoby. • oświadczenie, że w stosunku do wykonawcy nie zachodzi 
podstawa wykluczenia przewidziana w art. 5k rozporządzenia 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 
r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających 
w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz.UE nr L 111 z 
8.4.2022, str. 1) (zgodny ze wzorem, stanowiącym Załącznik nr 5 do SWZ), • oświadczenie w 
myśl postanowień art. 117 ust. 4 upzp. z którego wynikać winno, które dostawy wchodzące w 
zakres przedmiotu zamówienia będą realizowane przez poszczególnych wykonawców 
(oświadczenie składają wyłącznie podmioty ubiegające się wspólnie o udzielenie zamówienia 
(w szczególności członkowie konsorcjum, wspólnicy spółki cywilnej) – (zgodny ze wzorem, 
stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ), • w przypadku, gdy wykonawca polega na zdolnościach 
lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby na zasadach określonych w art. 118 ust 1 u.p.
z.p. w celu oceny, czy stosunek łączący Wykonawcę z podmiotami udostępniającymi zasoby 
gwarantuje rzeczywisty dostęp do tych zasobów Wykonawca składa zobowiązanie podmiotu 
udostępnianego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby 
realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że 
Wykonawca realizując zamówienie będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych 
podmiotów. • oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, że w stosunku niego nie 
zachodzi podstawa wykluczenia przewidziana w art. 5k rozporządzenia 2022/576 z dnia 8 
kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1) (zgodny ze wzorem, stanowiącym Załącznik nr 5 do SWZ), 
• aktualny dokument potwierdzający zasady reprezentacji wykonawcy tj. odpis lub informacja z 
Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
lub innego właściwego rejestru o ile nie jest on dostępny w bezpłatnych i ogólnodostępnych 



518160-2024 Page 3/7

elektronicznych bazach danych, których adres internetowy wykonawca wskazał w JEDZ. W 
przypadku wskazania bazy danych, w której dokumenty są dostępne w innym języku niż 
polski, Zamawiający może po ich pobraniu wezwać Wykonawcę do przedstawienia 
tłumaczenia dokumentu na język polski. • w przypadku, gdy wykonawcę reprezentuje 
pełnomocnik – pełnomocnictwo określające zakres umocowania pełnomocnika lub inny 
dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania wykonawcy, • w przypadku oferty 
składanej przez wykonawców, którzy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia (w 
szczególności członków konsorcjum oraz wspólników spółki cywilnej) (art. 58 ust. 2 u.p.z.p.) – 
aktualny dokument potwierdzający ustanowienie pełnomocnika do reprezentowania w/w 
wykonawców w postępowaniu albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy. 
Podmiotowe środki dowodowe: 1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego sporządzonej nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem, w zakresie określonym w:  art. 108 ust. 1 pkt 1 i 
2 ustawy u.p.z.p  art. 108 ust 1 pkt 4 u.p.z.p. dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o 
zamówienie publiczne tytułem środka karnego. 2) aktualna koncesja wydana przez Prezesa 
Urzędu Regulacji Energetyki na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu 
paliwami gazowymi (gazem ziemnym), 3) aktualna koncesja wydana przez Prezesa Urzędu 
Regulacji Energetyki na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie dystrybucji gazu 
ziemnego - w przypadku Wykonawców będących właścicielami sieci dystrybucyjnej lub 
oświadczenie Wykonawcy o posiadaniu aktualnej umowy z Operatorem Systemu 
Dystrybucyjnego lub promesy umowy na świadczenie usług dystrybucyjnych na obszarze na 
którym znajduje się miejsce dostarczenia gazu ziemnego - w przypadku Wykonawców nie 
będących właścicielami sieci dystrybucyjnej, 4) oświadczenie Wykonawcy o braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, 
który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową albo oświadczenie o przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie 
oferty, oferty częściowej niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej - art. 108 ust 1 pkt 5 u.p.z.p. 5) oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji 
zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust 1 u.p.z.p. w zakresie podstaw 
wykluczenia z postępowania określonych w SWZ (wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 7 
do SWZ), o których mowa:  w art. 108 ust 1 pkt 3 i 6 u.p.z.p.,  art. 109 ust 1 pkt 5 oraz pkt 7 – 
8 u.p.z.p.,  art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U z 
2022 poz. 835),  art. 5k rozporządzenia 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz.UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 
1), 6) jeżeli wykonawca polega na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji 
finansowej lub ekonomicznej podmiotów udostępniających zasoby na zasadach określonych w 
art. 118 u.p.z.p. Wykonawca składa podmiotowe środki dowodowe potwierdzające brak 
podstaw do wykluczenia podmiotów udostepniających zasoby w następującym zakresie: a) 
informacji z Krajowego Rejestru Karnego sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej 
złożeniem, w zakresie określonym w:  art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy u.p.z.p  art. 108 ust 1 pkt 
4 u.p.z.p. dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka 
karnego, b) oświadczenia podmiotu udostępniającego zasoby o aktualności informacji 
zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust 1 u.p.z.p. w zakresie podstaw 
wykluczenia z postępowania określonych w SWZ (wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 7 
do SWZ), o których mowa w:  art. 108 ust 1 pkt 3 i 6 u.p.z.p.,  art. 109 ust 1 pkt. 5 oraz pkt. 7 - 
8 u.p.z.p,  art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U z 
2022 poz. 835)  art. 5k rozporządzenia 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 



518160-2024 Page 4/7

5.1.

2.1.6.

rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz.UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 
1).
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Korupcja: art 108 ust 1 pkt 1 i 2
Nadużycia: art 108 ust 1 pkt 1 i 2
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art 108 ust 1 pkt 1h i 2
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art 108 ust 1 pkt 3
Płatność podatków: art 108 ust 1 pkt 3
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art 108 ust 1 pkt 1 i 4, ust 2
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art 108 ust 1 pkt 1 i 2
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art 108 ust 1 pkt 1 i 2
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art 108 
ust 1 pkt 1 i 2
Udział w organizacji przestępczej: art 108 ust 1 pkt 1 i 2
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art 108 ust 1 pkt 6
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art 108 ust 1 pkt 
5
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: art 109 
ust 1 pkt 7
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: art 109 ust 1 pkt 5
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: art 109 ust 1 pkt 8

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup i dystrybucja paliwa gazowego na potrzeby Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego w Kielcach
Opis: 1) Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa gazu ziemnego 
wysokometanowego dla punktu poboru gazu nr 8018590365500089323903 – dostawa paliwa 
gazowego wraz z usługą dystrybucji do obiektu zamawiającego – wynosząca dla zamówienia 
planowanego 5 064 000 kWh – wg taryfy W-5.1. 2) Wielkość zużycia gazu dla zamówienia 
wynosi 5 064 000 kWh w ciągu 48 miesięcy dla budynku Kotłownia Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego w Kielcach wymienionego w Załączniku nr 2 do SWZ. Zapotrzebowanie na 
paliwo gazowe przyjęte zostało na podstawie historycznego zużycia paliwa gazowego i może 
odbiegać od faktycznego wykorzystania paliwa gazowego, bowiem nie można z góry ustalić 
ilości paliwa gazowego, które zostanie dostarczone Zamawiającemu. Ilość zamówienia nie 
stanowi ze strony Zamawiającego zobowiązania do zakupu paliwa gazowego w podanej ilości 
i w żadnym razie nie może być podstawą jakichkolwiek roszczeń ze strony Wykonawcy. 3) W 
toku realizacji zamówienia Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia lub 
zwiększenia łącznej ilości zakupionego paliwa gazowego i/lub wartości dystrybucji 
zakupionego paliwa gazowego w zakresie: dla zwiększenia do 20%, dla zmniejszenia do 20% 
względem ilości (wartości) zamówienia określonego w Załączniku nr 2 do SWZ (zamówienie 
planowane). Zaistnienie okoliczności, o której mowa powyżej, spowoduje odpowiednio 
zmniejszenie lub zwiększenie wynagrodzenia należnego wykonawcy z tytułu niniejszej 



518160-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

umowy. Zmiana ilości paliwa gazowego następuje automatycznie i nie wymaga oświadczenia 
strony. Informacje w zakresie zasad realizacji dostawy, gwarancji oraz wynagrodzenia zawiera 
Załącznik nr 3 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego.
Wewnętrzny identyfikator: EZ/162/2024/ESŁ

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09120000 Paliwa gazowe

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/10/2024
Okres obowiązywania: 48 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z 
odrębnych przepisów, rozumiane jako: a) Wykonawca posiada aktualną koncesję wydaną 
przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki na prowadzenie działalności gospodarczej w 
zakresie obrotu (sprzedaży) gazem ziemnym, b) Wykonawca posiada aktualną koncesję 
wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki na prowadzenie działalności 
gospodarczej w zakresie dystrybucji gazu ziemnego - w przypadku Wykonawców będących 
właścicielami sieci dystrybucyjnej lub Wykonawca posiada aktualną umowę z Operatorem 
Systemu Dystrybucyjnego lub promesę umowy na świadczenie usług dystrybucyjnych na 
obszarze na którym znajduje się miejsce dostarczenia gazu ziemnego - w przypadku 
Wykonawców nie będących właścicielami sieci dystrybucyjnej,

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
ad08f625-b9c6-45af-b93e-a356adbe5b12

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
ad08f625-b9c6-45af-b93e-a356adbe5b12
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 05/09/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 45 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 05/09/2024 10:30:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-ad08f625-b9c6-45af-b93e-a356adbe5b12
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-ad08f625-b9c6-45af-b93e-a356adbe5b12
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-ad08f625-b9c6-45af-b93e-a356adbe5b12
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-ad08f625-b9c6-45af-b93e-a356adbe5b12


518160-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów u.p.z.p. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa 
w art. 469 pkt 15, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. Odwołanie 
przysługuje na: • niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy, • 
zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był 
obowiązany na podstawie ustawy. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do 
Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 
Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki 
ochrony prawnej” ustawy Pzp. Wykonawcom, a także innym osobom których interes prawny w 
uzyskaniu zamówienia doznał lub może doznać uszczerbku w wyniku naruszenia przez 
zamawiającego przepisów u.p.z.p. przysługują środki ochrony prawnej o których mowa w 
dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
Numer rejestracyjny: 9591291292
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Grunwaldzka 45  
Miejscowość: Kielce
Kod pocztowy: 25-736
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zamowienia@wszzkielce.pl
Telefon: +48413671339
Adres strony internetowej: https://bip.wszzkielce.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002

mailto:zamowienia@wszzkielce.pl
https://bip.wszzkielce.pl
https://ezamowienia.gov.pl


518160-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 514170-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 06c2ff97-339f-4b1e-9efd-dc5f3c2c41fe - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 28/08/2024 11:40:16 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 518160-2024
Numer wydania Dz.U. S: 168/2024
Data publikacji: 29/08/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

		2024-08-28T22:08:53+0000




